
Uradni list
Republike Slovenije

Internet: http://www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si

Št.
 62 Ljubljana, četrtek 18. 7. 2002 Cena 1540 SIT ISSN 1318-0576 Leto XII

DRŽAVNI ZBOR

3021. Zaključni račun proračuna Republike Slovenije
za leto 1998 (RZ98)

Z A K L J U Č N I  R A Č U N
proračuna Republike Slovenije

za leto 1998 (RZ98)

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Republike Slov-

enije za leto 1998.

2. člen
Proračun Republike Slovenije je bil realiziran v nasled-

njih zneskih, v tisoč tolarjih:

Bilanca prihodkov Račun financiranja
in odhodkov

Prihodki 839.998.786 109.270.339
Odhodki 870.823.778 69.777.131
Primanjkljaj 30.824.992
Presežek 39.493.208
Zmanjšanje sredstev na računih 8.668.216

Podrobnejši prikaz bilance prihodkov in odhodkov ter
računa financiranja in realizacije posebnega dela proračuna
so sestavni deli tega zaključnega računa.

3. člen
Zaključni račun proračuna Republike Slovenije za leto

1998 se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 411-01/99-59/2
Ljubljana, dne 26. februarja 2002.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.



Stran 6466 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6467



Stran 6468 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6469



Stran 6470 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6471



Stran 6472 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6473



Stran 6474 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6475



Stran 6476 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6477



Stran 6478 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6479



Stran 6480 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6481



Stran 6482 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6483



Stran 6484 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6485



Stran 6486 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6487



Stran 6488 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6489



Stran 6490 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6491



Stran 6492 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6493



Stran 6494 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6495



Stran 6496 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6497



Stran 6498 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6499



Stran 6500 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6501



Stran 6502 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6503



Stran 6504 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6505



Stran 6506 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6507



Stran 6508 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6509



Stran 6510 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6511



Stran 6512 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6513



Stran 6514 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6515



Stran 6516 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6517



Stran 6518 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6519



Stran 6520 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6521



Stran 6522 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6523



Stran 6524 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6525



Stran 6526 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6527



Stran 6528 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6529



Stran 6530 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6531



Stran 6532 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6533



Stran 6534 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6535



Stran 6536 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6537



Stran 6538 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6539



Stran 6540 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6541



Stran 6542 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6543



Stran 6544 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6545



Stran 6546 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6547



Stran 6548 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6549



Stran 6550 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6551



Stran 6552 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6553



Stran 6554 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6555



Stran 6556 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6557



Stran 6558 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6559



Stran 6560 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6561



Stran 6562 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6563



Stran 6564 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6565



Stran 6566 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6567



Stran 6568 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6569



Stran 6570 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6571



Stran 6572 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6573



Stran 6574 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6575



Stran 6576 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6577



Stran 6578 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6579



Stran 6580 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6581



Stran 6582 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6583



Stran 6584 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6585



Stran 6586 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6587



Stran 6588 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6589



Stran 6590 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6591



Stran 6592 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6593



Stran 6594 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6595



Stran 6596 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6597



Stran 6598 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6599



Stran 6600 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6601



Stran 6602 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6603



Stran 6604 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6605



Stran 6606 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6607



Stran 6608 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6609



Stran 6610 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6611



Stran 6612 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6613



Stran 6614 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6615



Stran 6616 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6617



Stran 6618 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6619



Stran 6620 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6621



Stran 6622 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6623



Stran 6624 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6625



Stran 6626 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6627



Stran 6628 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6629



Stran 6630 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6631



Stran 6632 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6633



Stran 6634 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6635



Stran 6636 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6637



Stran 6638 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6639



Stran 6640 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6641



Stran 6642 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6643



Stran 6644 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6645



Stran 6646 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6647



Stran 6648 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6649



Stran 6650 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6651



Stran 6652 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6653



Stran 6654 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6655



Stran 6656 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6657



Stran 6658 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6659



Stran 6660 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6661



Stran 6662 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6663



Stran 6664 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6665



Stran 6666 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6667



Stran 6668 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6669



Stran 6670 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6671



Stran 6672 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6673



Stran 6674 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6675



Stran 6676 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6677



Stran 6678 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6679



Stran 6680 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6681



Stran 6682 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6683



Stran 6684 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6685



Stran 6686 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije

OBČINE

AJDOVŠČINA

3022. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah
pravilnika o dodeljevanju sredstev za ohranjanje
in razvoj kmetijstva

Na podlagi 33. člena statuta Občine Ajdovščina (Glasi-
lo, št. 7/99 in Uradni list RS, št. 2/02) je Občinski svet
občine Ajdovščina na seji 11. 7. 2002 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah pravilnika

o dodeljevanju sredstev za ohranjanje
in razvoj kmetijstva

1. člen
Prva alinea 7. člena pravilnika o dodeljevanju sredstev

za ohranjanje in razvoj kmetijstva – v nadaljevanju: pravilnika
(Uradni list RS, št. 55/02) se dopolni tako, da se pravilno
glasi:

“– delovanje društev, ki so neprofitna in se ukvarjajo s
pospeševanjem razvoja podeželja ter kmetijstva.“

2. člen
V 7. členu pravilnika se črta peta alinea.

3. člen
V drugem odstavku 7. člena se črta besedilo “stroški

izdelave strokovnih elaboratov,“.

4. člen
Ta pravilnik se objavi v Uradnem listu RS in začne veljati

naslednji dan po objavi.

Št. 321-48/2000
Ljubljana, dne 11. julija 2002.

Župan
Občine Ajdovščina

Marjan Poljšak l. r.

JESENICE

3023. Odlok o spremembah odloka o proračunu
Občine Jesenice za leto 2002

Na podlagi zakona o javnih financah (Uradni list RS, št.
79/99, 30/02), 10. člena statuta Občine Jesenice (Uradni
list RS, št. 2/01) in 98. člena poslovnika o delu občinskega
sveta (Uradni list RS, št. 13/01) je Občinski svet občine
Jesenice na 41. seji dne 27. 6. 2002 sprejel

O D L O K
o spremembah odloka o proračunu

Občine Jesenice za leto 2002

1. člen
V odloku o proračunu Občine Jesenice za leto 2002

(Uradni list RS, št. 109/01) se 2. člen spremeni tako, da se
glasi:

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se
določa v naslednjih zneskih:

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun leta- reb. II. obr. 2002

  Skupina/Poskupina kontov 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.825.619
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.667.525

70 DAVČNI PRIHODKI 1.116.780
700 Davki na dohodek in dobiček 788.708
703 Davki na premoženje 209.966
704 Domači davki na blago in storitve 118.106
706 Drugi davki

71 NEDAVČNI PRIHODKI 550.745
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 416.465
711 Takse in pristojbine 10.997
712 Denarne kazni 878
713 prihodki od prodaje blaga in storitev 13.400
714 Drugi nedavčni prihodki 109.005

72 KAPITALSKI PRIHODKI 101.498
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 46.088
721 Prihodki od prodaje zemlje
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega

premoženja 55.410
73 PREJETE DONACIJE –

730 Prejete donacije iz domačih virov
731 Prejete donacije iz tujine

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.056.596
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih

institucij 1.056.596

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.826.308
40 TEKOČI ODHODKI 788.202

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 193.782
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 27.950
402 Izdatki za blago in storitve 535.752
403 Plačila domačih obresti 3.514
409 Rezerve 27.204

41 TEKOČI TRANSFERI 1.065.845
410 Subvencije 19.200
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 497.199
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 26.707
413 Drugi tekoči domači transferi 522.739
414 Tekoči transferi v tujino

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 856.042
420 Nakupi in gradnja osnovnih sredstev 856.042

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 116.219
430 Investicijski transferi 116.219

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I. – II.) –689
(PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ)

Proračun leta- reb. II. obr. 2002
B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

  Skupina/Poskupina kontov 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 620
(750+751+752)



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 18. 7. 2002 / Stran 6687

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIH 620
750 Prejeta vračila danih posojil 620
751 Prodaja kapitalskih deležev
752 Kupnine iz naslova privatizacije

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 5.000

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV
5.000

440 Dana posojila
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 5.000
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV -4.380
(IV. – V.)

C) RAČUN FINANCIRANJA
Proračun leta- reb. II. obr. 2002

  Skupina/Poskupina kontov 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) –
50 ZADOLŽEVANJE –

500 Domače zadolževanje

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 19.200
55 ODPLAČILA DOLGA 19.200

550 Odplačila domačega dolga 19.200

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA
RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -24.269

X. NETO ZADOLŽEVANJE -19.200
(VII.-VIII.)

XI. NETO FINANCIRANJE 689
(VI.+X.-IX)

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 403-98/01
Jesenice, dne 9. julija 2002.

Župan
Občine Jesenice

Boris Bregant, univ. dipl. inž. l. r.

KRANJ

3024. Sklep o prenehanju obstoja javnega dobra na
zemljišču parc. št. 258/4, neplodno v izmeri
642 m2, k.o. Huje, vpisanem v seznamu II

Na podlagi 18. člena statuta Mestne občine Kranj
(Uradni list RS, št. 43/95, 33/96) je Svet mestne občine
Kranj na 34. seji dne 26. 6. 2002 sprejel

S K L E P
o prenehanju obstoja javnega dobra na zemljišču

parc. št. 258/4, neplodno v izmeri 642 m2,
k.o. Huje, vpisanem v seznamu II

I
Javno dobro preneha obstajati na zemljišču parc. št.

258/4, neplodno v izmeri 642 m2, k.o. Huje, vpisanem v
seznamu št. II, ker v naravi ne predstavlja javnega dobra.

II
Lastninska pravica na zemljišču parc. št. 258/4, ne-

plodno v izmeri 642 m2, k.o. Huje se vpiše za Mestno
občino Kranj.

III
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu

Republike Slovenije in se vpiše v zemljiško knjigo pri Okraj-
nem sodišču v Kranju.

Št. 46502-0043/2002-43/06
Kranj, dne 26. junija 2002.

Župan
Občine Kranj

Mohor Bogataj, univ. dipl. org. l. r.

– Popravek odloka o potrditvi zaključnega računa proračuna Občine Bled za leto 2001

Popravek

V odloku o potrditvi zaključnega računa proračuna
Občine Bled za leto 2001, objavljenem v Uradnem listu RS,
št. 60-2903/02 z dne 10. 7. 2002, se v 2. členu besedilo v
preglednici, pod C) pravilno glasi:

Rebalans 2001 Veljavni Realizacija 2001
rebalans 2001

C) Račun financiranja –5,600.000 –5,600.000 –5,453.291

– Popravek sklepa o izročitvi bankovca za 5.000 tolarjev v obtok

Popravek

V sklepu o izročitvi bankovca za 5.000 tolarjev v obtok,
objavljenem v Uradnem listu RS, št. 59-2858/02 z dne
5. 7. 2002, se v 1. členu številke Uradnih listov RS pravilno
glasijo: (Uradni list RS, št. 66/93, 7/98, 59/00 in 59/02).

– Popravek sklepa o podrobnejših pogojih za prepis učencev v šole izven svojega šolskega okoliša

v Občini Kamnik

Popravek

V sklepu o podrobnejših pogojih za prepis učencev v
šole izven svojega šolskega okoliša v Občini Kamnik, objav-
ljenem v Uradnem listu RS, št. 40-1915/02 z dne 9. 5.
2002, se 5. člen pravilno glasi:

“5. člen
Dodatni pogoji, ki jih morajo upoštevati šole pri izdaji

soglasja učencem za prepis
Šola lahko izda soglasje za prepis učencu:
1. če je stalno bivališče …”.

– Preklic objave sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v Občini

Rogaška Slatina

Preklic

Preklicujemo objavo sklepa o delni povrnitvi stroškov
volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Rogaška Slati-
na, ki je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 61-2985/02
z dne 12. 7. 2002.

Uredništvo



Stran 6688 / Št. 62 / 18. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – Direktor dr. Matjaž Nahtigal – Založnik Uradni list RS d.o.o. – Direktorica in
odgovorna urednica Erika Trojer – Priprava Uradni list RS d.o.o., Tisk Tiskarna SET, d.d., Vevče – Akontacija naročnine
za leto 2002 je 22.000 SIT (brez davka), pri ceni posameznega Uradnega lista RS je vračunan 8,5% DDV – Naročnina za
tujino je 66.000 SIT – Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke – Uredništvo in uprava Ljubljana,
Slovenska 9 – Poštni predal 379 – Telefon tajništvo 425 14 19, računovodstvo 200 18 60, naročnine 425 23 57,
telefaks 200 18 25, prodaja 200 18 38, preklici 425 02 94, telefaks 425 14 18, uredništvo 425 73 08, uredništvo (javni
razpisi … ) 200 18 66, uredništvo – telefaks 425 01 99 – Internet http://www.uradni-list.si – uredništvo e-pošta:

objave@uradni-list.si – Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

DRŽAVNI ZBOR
3021. Zaključni račun proračuna Republike Slovenije za

leto 1998 (RZ98) 6465

OBČINE
AJDOVŠČINA

3022. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika
o dodeljevanju sredstev za ohranjanje in razvoj
kmetijstva 6686

JESENICE
3023. Odlok o spremembah odloka o proračunu Obči-

ne Jesenice za leto 2002 6686

KRANJ
3024. Sklep o prenehanju obstoja javnega dobra na

zemljišču parc. št. 258/4, neplodno v izmeri
642 m2, k.o. Huje, vpisanem v seznamu II 6687

POPRAVKI
– Popravek odloka o potrditvi zaključnega računa

proračuna Občine Bled za leto 2001 6687
– Popravek sklepa o izročitvi bankovca za 5.000

tolarjev v obtok 6687
– Popravek sklepa o podrobnejših pogojih za pre-

pis učencev v šole izven svojega šolskega okoli-
ša v Občini Kamnik 6687

– Preklic objave sklepa o delni povrnitvi stroškov
volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Ro-
gaška Slatina 6687

Stran


	DRŽAVNI ZBOR
	3021. Zaključni račun proračeuna Republike Slovenije za leto 1998 (RZ98)

	OBČINE
	AJDOVŠČINA
	3022. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika o dodeljevanju sredstev za ohranjanje in razvoj kmetijstva

	JESENICE
	3023. Odlok o spremembah odloka o proračunu Občine Jesenice za leto 2002

	KRANJ
	3024. Sklep o prenehanju obstoja javnega dobra na zemljišču parc. št. 258/4, neplodno v izmeri 642 m2, k.o. Huje, vpisanem v se


	POPRAVKI
	- Popravek odloka o potrditvi zaključnega računa proračuna Občine Bled za leto 2001
	- Popravek sklepa o izročitvi bankovca za 5.000 tolarjev v obtok
	- Popravek sklepa o podrobnejših pogojih za prepis učencev v šole izven svojega šolskega okoliša v Občini Kamnik
	- Preklic objave sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Rogaška Slatina




